
Dz.U./S S145
01/08/2017
300022-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

01/08/2017 S145
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300022-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi telefoniczne i przesyłu danych
2017/S 145-300022

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Sobieraj
Tel.:  +48 226036808
E-mail: piotr.sobieraj@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług dzierżawy krajowych łączy analogowych.
Numer referencyjny: WZP-1421/17/52/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
64210000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dzierżawy krajowych łączy analogowych. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienie został zawarty w dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej
Zamawiającego.

mailto:piotr.sobieraj@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S145
01/08/2017
300022-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

01/08/2017 S145
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 322 939.45 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dzierżawy krajowych łączy analogowych.
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest w szczególności do:
a. Uruchomienia łączy analogowych w relacjach wskazanych w dokumentacji postępowania, w terminie
nieprzekraczającym 42 dni, licząc od dnia zawarcia umowy, minimalny termin uruchomienia łączy 20 dni od
zawarcia umowy,
b. Zgłoszenia gotowości do uruchomienia łączy w terminie nie później niż na 5 dni roboczych przed
upływem terminu, o którym mowa w pkt a. Przez dzień roboczy rozumiemy dni od poniedziałku do piątku w
godz.8:00-16:00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy zgodnie z właściwymi przepisami.
c. Potwierdzenia Protokołem Odbioru (zwanym dalej „Protokołem”), podpisanym przez Zamawiającego i
Wykonawcę, uruchomienia łączy. Podpisanie Protokołu będzie jednoznaczne z uruchomieniem łączy przez
Wykonawcę i ich przyjęciem przez Zamawiającego.
c. Dołączenia łączy wydzierżawionych do wyposażenia telekomunikacyjnego Zamawiającego.
d. Zachowania parametrów technicznych łączy:
1 ) PN-ETSI EN 300 247 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – Cyfrowe łącze dzierżawione o
przepływności 2 048 kbit/s pracujące w trybie nieramkowym (D2048U) – parametry połączenia,
2) PN-ETSI EN 300 452 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – Analogowe czteroprzewodowe
łącze dzierżawione specjalnej jakości, wykorzystujące pasmo mowy (A2S) – Parametry połączenia i prezentacja
interfejsu sieciowego,
3) PN-ETSI EN 300 289 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – Cyfrowe łączą dzierżawione o
przepływności 64 kbit/s bez ograniczeń z integralnością oktetową (D64U) – Parametry połączenia,
4) PN-ETSI EN 300 418 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – Cyfrowe łącza dzierżawione
o przepływności 2 048 kbit/s pracujące w trybie nieramkowym i w trybie ramkowym (D2048U i D2048S) –
Prezentacja interfejsu sieciowego,
3 / 5
5) PN-ETSI EN 300 419 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – dzierżawione o przepływności
2048 kbit/s pracujące w trybie ramkowym (D2048S ) – Parametry połączenia,
6) PN-ETSI EN 300 448 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – Analogowe dwuprzewodowe
łącze dzierżawione zwykłej jakości, wykorzystujące pasmo mowy (A2O) – Parametry połączenia i prezentacja
interfejsu sieciowego,
7) PN-ETSI EN 300 449 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – Analogowe dwuprzewodowe
łącze dzierżawione specjalnej jakości, wykorzystujące pasmo mowy (A20) – Parametry połączenia i prezentacja
interfejsu sieciowego,



Dz.U./S S145
01/08/2017
300022-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

01/08/2017 S145
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

8) PN-ETSI EN 300 451 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – Analogowe czteroprzewodowe
łącze dzierżawione zwykłej jakości, wykorzystujące pasmo mowy (A2O) – Parametry połączenia i prezentacja
interfejsu sieciowego,
9) PN-ETSI EN 300 288 V.1.2.1:2002U – Dostęp i urządzenia końcowe (AT) – Cyfrowe łączą dzierżawione o
przepływności 64 kbit/s bez ograniczeń z integralnością oktetową (D64U) – Prezentacja interfejsu sieciowego,
e. Informowania Zamawiającego o planowanych modernizacjach łączy pisemnie w terminie max. 72 h przed
rozpoczęciem przerwy w pracy łączy.
f. Współpracy z Zamawiającym mającej na celu utrzymanie ciągłości ruchu telekomunikacyjnego w
szczególności współpracy służb technicznych w zakresie eksploatacji sprzętu i przepływu informacji.
g. Usuwania awarii.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia usterki/awarii / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia łączy / Waga: 30
Cena - Waga: 55

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 102-204151

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług dzierżawy krajowych łączy analogowych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:204151-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S145
01/08/2017
300022-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

01/08/2017 S145
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Orange Polska Spółka Akcyjna
Al. Jerozolimskie 160
Warszawa
02-326
Polska
Kod NUTS: PL91
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 505 362.73 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 288 376.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S145
01/08/2017
300022-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

01/08/2017 S145
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2017


